Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                        Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

  Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТЬ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  09.06.2020 года № 120                                      р.п. Некрасовское

 Об изъятии для муниципальных нужд
сельского поселения Некрасовское
земельного участка по адресу:
ЯО Некрасовский район
рп. Некрасовское
ул. Советская д.111 и жилых помещений

    В соответствии со статьями 56,6- 56,10 Земельного Кодекса РФ, статьей 279 Гражданского Кодекса РФ, статьей 32 Жилищного Кодекса РФ, Постановлением администрации сельского поседения Некрасовское № 204 от 23.05.2014 года «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим реконструкции», в целях расселения и сноса многоквартирного дома, признанного аварийным  и подлежащий сносу, учитывая, что снос многоквартирного дома по адресу: ЯО Некрасовский район рп. Некрасовское ул. Советская д.111, не осуществлен, Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять для муниципальных нужд сельского поселения Некрасовское земельный участок площадью 657 кв.м. с кадастровым номером 76:09:160117:261, из земель населенных пунктов по адресу: ЯО Некрасовский район рп. Некрасовское ул. Советская д.111, на котором расположен многоквартирный дом, являющимся аварийным и подлежат сносу, у следующих собственников:
- Ш.А.И.- 37/657 долей в праве собственности на земельный участок,

2. Изъять для муниципальных нужд сельского поселения Некрасовское
следующие жилые помещения в многоквартирном доме № 111 по улице Советская рп. Некрасовское, являющемся аварийным и подлежащим сносу:
 - квартира № 7, находящуюся в собственности  у Ш.А.И.,

 3.  Опубликовать постановление в газете «Районные будни» и разместить на    официальном сайте сельского поселения Некрасовское, в течении 10 дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.Ю. Подгорнова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Некрасовское:                                        В.А.Лосев